
 

Azienda ULSS n. 2 Marca trevigiana 
Sede Legale via Sant’Ambrogio di Fiera, 37 31100 Treviso

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Il Direttore generale dell’Azienda ULSS n. 2 Marca trevigiana dott. Francesco Benazzi, nominato 
con D.P.G.R. n. 21 del 26 febbraio 2021, coadiuvato da:
 

Direttore amministrativo -  Mangione Patrizia

Direttore sanitario    -  Formentini Stefano

Direttore dei servizi socio-sanitari    -  Rigoli Roberto

ha adottato la presente deliberazione:

OGGETTO

AUTORIZZAZIONE ALLA VENDITA ON LINE EX ART. 112-QUATER, COMMA 3, D. LGS. 
219/2006, DI CUI ALLA DELIBERAZIONE N. 870 DEL 21.5.2020: VARIAZIONE SITO WEB 
FARMACIA SAN GIORGIO DI MASER.

Pagina 1 di 4
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

0012705-15/02/2024-DGDMF-MDS-A - Allegato Utente 1 (A01)



 

OGGETTO

AUTORIZZAZIONE ALLA VENDITA ON LINE EX ART. 112-QUATER, COMMA 3, D. LGS. 
219/2006, DI CUI ALLA DELIBERAZIONE N. 870 DEL 21.5.2020: VARIAZIONE SITO WEB 
FARMACIA SAN GIORGIO DI MASER.

Il Dirigente proponente, Direttore incaricato dell’U.O.C. Assistenza Farmaceutica Territoriale, 
Responsabile del procedimento, verificata la compatibilità con le norme nazionali, regionali e 
regolamenti vigenti in materia, relaziona al Direttore Generale quanto di seguito riportato:

PREMESSO che il Direttore generale dell’Azienda ULSS n. 2 Marca trevigiana ha adottato i 
seguenti provvedimenti:

> deliberazione n. 870 del 21.5.2020 con cui la Farmacia San Giorgio di Farmacie Più s.a.s. dei 
dott. Carlo e Nicola Giacomelli di Maser (Tv) veniva autorizzata alla vendita on line di 
medicinali senza obbligo di prescrizione, riportando al punto 1) del dispositivo come sede legale 
e sito logistico il seguente indirizzo: Via Bassanese 185/A – località Coste – 31010 Maser (Tv);
> deliberazione n. 561 del 25.3.2021 con cui veniva autorizzato il trasferimento dei locali della 
farmacia dalla sede di Via Bassanese 185/A alla nuova sede di Via Bassanese 183/A, con 
decorrenza dal 19.4.2021;
> deliberazione n. 824 del 29.4.2021 con cui veniva preso atto della variazione del sito logistico 
per la vendita on line della Farmacia San Giorgio da Via Bassanese 185/A alla nuova sede di Via 
Bassanese 183/A, a seguito del trasferimento locali della farmacia, precisando che tutti gli altri 
dati contenuti nel provvedimento di autorizzazione rimanevano invariati;
> deliberazione n. 1671 del 26.8.2021 con cui veniva preso atto della variazione della sede legale 
della società “Farmacia Piu’ s.a.s. dei dott. Carlo e Nicola Giacomelli”, titolare della Farmacia 
San Giorgio di Maser, dalla sede di Via Bassanese n. 185/A a Via Marosticana n. 39/C nel 
Comune di Maser (Tv);
> deliberazione n. 1434 del 28.7.2022 con cui veniva preso atto della trasformazione da s.a.s. a 
s.r.l. della società “Farmacie Piu’ S.r.l.” titolare della Farmacia San Giorgio di Maser, la cui 
ragione sociale variava con decorrenza dall’11.7.2022;

VISTA la comunicazione pervenuta a questa Azienda ULSS 2 Marca Trevigiana sub prot. 99592 
del 29.5.2023 con la quale il dott. Nicola Giacomelli, amministratore della società “Farmacie Piu’ 
S.r.l.” comunica la variazione del sito web dedicato alla vendita on line della Farmacia San Giorgio 
da www.mammacia.it a www.farmaciepiu.com, precisando che tutti gli altri dati restano invariati 
rispetto a quanto già autorizzato e successivamente modificato come descritto nei provvedimenti 
sopra richiamati;
 
CONSIDERATO che l’art. 112-quater del D. Lgs. 219/2006 al comma 4 prevede che i soggetti 
titolari di autorizzazione alla vendita on line siano tenuti a comunicare entro 30 giorni qualsiasi 
modifica intervenuta delle condizioni di cui all’autorizzazione, pena la decadenza;

RITENUTO di prendere atto della variazione del sito web della società in quanto va a modificare i 
dati contenuti nel provvedimento di autorizzazione e sue successive variazioni;

Pagina 2 di 4
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

http://www.mammacia.it/
http://www.farmaciepiu.com/


 

Accertato che la documentazione prodotta è conforme a quanto prescritto ed è depositata agli atti 
dell’U.O.C. Assistenza Farmaceutica Territoriale Distretto di Asolo,

Si propone pertanto di prendere atto della variazione del sito web dedicato alla vendita della società 
“Farmacie Piu’ S.r.l.”, titolare della Farmacia San Giorgio di Maser (Tv) autorizzata alla vendita on 
line di medicinali senza obbligo di prescrizione medica;

VISTE le Leggi Regionali n. 55 e n. 56 del 14 settembre 1994;

VISTO l’art. 3, comma 6, del D.Lgs. n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la suesposta relazione; 

CONDIVISE le motivazioni in essa indicate e fatta propria la proposta del succitato Dirigente 
proponente;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo, sanitario e dei servizi socio-sanitari, 
per le parti di rispettiva competenza;

DELIBERA

1) di prendere atto della variazione del sito web come comunicato dall’amministratore della 
società “Farmacie Piu’ S.r.l.”, titolare della Farmacia San Giorgio di Maser (Tv), da 
www.mammacia.it a www.farmaciepiu.com;

2) di precisare che vengono confermati tutti i rimanenti dati;

3) di trasmettere il presente provvedimento alla farmacia incaricando il farmacista referente per il 
sito di vendita on line dei successivi eventuali adempimenti con il Ministero della salute;

4) di dare atto che la presente deliberazione non comporta spesa a carico del bilancio aziendale; 

5) di dare atto che la presente deliberazione diventa esecutiva dalla data di adozione.

*****

Pagina 3 di 4
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

http://www.mammacia.it/
http://www.farmaciepiu.com/


 

Documento firmato digitalmente e conservato secondo la normativa vigente.

Per il parere favorevole di competenza:

Il Direttore amministrativo  Mangione Patrizia

Il Direttore sanitario  Formentini Stefano

Il Direttore dei servizi socio-sanitario Rigoli Roberto

Il Direttore generale
Benazzi Francesco

___________________________________________________________________________________________________

Pagina 4 di 4
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2023-06-09T11:10:48+0200
	Francesco Benazzi




